平成 26 年 4 月 24 日

各    位

上場会社名：日本ＫＦＣホールディングス株式会社

本社所在地：東京都渋谷区恵比寿南一丁目 15番 1号

コード番号：９８７３

上場取引所：東京証券取引所（市場第 2部）

決算期：平成 27年 3月 31日

問合せ先：グループ戦略ユニット広報チーム

            マネージャー  尾川 利憲

電話：（０３）５７２２－７２２９

取締役、補欠監査役の異動に関するお知らせ

 日本ＫＦＣホールディングス株式会社（本社：東京、代表取締役：長井哲朗、資本金：72 億 9,750 万円）

は、下記のとおり取締役、補欠監査役の異動を実施する予定です。

新任取締役および新任補欠監査役は、来る平成 26年 6月 19日開催予定の定時株主総会の承認によ

り正式に決定します。

記

1.取締役の異動

新職 旧職 氏名

▽取締役 ― 菊地 清貴（ｷｸﾁ ｷﾖﾀｶ）

▽（退任） 取締役 小川 広通（ｵｶﾞﾜ ﾋﾛﾐﾁ）

（注）取締役の菊地 清貴氏は、社外取締役であります。

2.補欠監査役の異動

新職 旧職 氏名

▽補欠監査役 ― 橋本 達明（ﾊｼﾓﾄ ﾀﾂｱｷ）

▽（退任） 補欠監査役 福島 健之（ﾌｸｼﾏ ﾀｹｼ）

（注）補欠監査役の橋本 達明氏は、社外補欠監査役であります。

以上